Geo. Iniuria afficis ueteꝝ religionē:quoꝝ sacerdotes uittati deos placabāt:utpote qui ex tua sentētia molles

& mulieres:non homines forent. Nostri quoq; sacer dotes atque pontifices mitra & uittis capita redemit̄ molles & effeminati erunt: tum prēcipue cum rei di uiuē operam dant. Mitra prēterea nescis quid signifi cet: quē apud grēcos nō solum pro ornatū capitī: sed pro fascia in loricē modum contexta:ad latera defēde da accipitur. At contra Franciscum philephum Ga leotus! uc πρὸς τὴν ἀγίνην: hoc est sus ī palladē. Hic plura non dicam nisi te non minus hoc homine & ista tua in hominem eruditissimum petulantia: lu dibrio litteratis uiris ita fuisse:ut si Thersites Hecto rem ad singulare certamen prouocasset. Gal. Caput infestat prēcipue psora. Nam & aliorum membroꝝ est. Est autem psora cutis asperitas squāmosa a scabie differens. Plinius in.xx.Scabiem:pruriginem psoras Geo. Hic ego Galeotū eiusdē scriptoris auctoritate coarguam:qnāquam satis per se reuincitur: quando Plinius scribens scabiem pruriginē:psoras: non conti nuo uelit asperitatem cutis eam esse: Immo ex huius sensu sibi repugnat:cum in eodem.xx.libro ubi de cu cumere siluestri:& elaterio loquitur: psoram & liche nas grēca uelit esse uocabula:& latine impetiginem siue scabiem significare:hoc modo: Arida cum resina impetiginem & scabiem:quam psoram & lichenas uocant:sanat. Et recte sane:nam utraq; hēc dictio grē ca ē:fitq; a uerbo grēco Ψῶ:quod ē scalpo:siue palpo Nā qui psora laborant:ulcera siue pustula's supra mo dum contingere:palpare & scalpere cupiunt. Gal. Est quoq; huius & alioꝝ mēbrorum porrigo:fic

dicta: quasi porcigo. porcos enim afficit. Est autē porrigo minutus furfur. Horatius secundo sermonum.
Vngere si caules oleo meliore caputq; Coeperis ipexa
foedum porrige.

Geo. Quod porrigo sit aliorū mēbrorum q̄ capitis: si
caput accipimus: ut tu asseris: quicqd collo sustinetur
negat Cornelij celsus in sexto medicinę libro: qui ī ca-
pillo: barba: & in supcilio tātū nasci hoc uitium dicit.
Nec itē minut⁹ ē furfur: īmo squāmulę quedā a cute
inter pilos resolute. Et q̄ porrigo dicat̄ quasi porcigo
huius ethymologię auctore p̄ te discere cupio. Sed ut
magis indiligentia tua cognoscatur: Cornelii uerba
subiiciem⁹. Porrigo autē ē: ubi inter pilos quedā quasi
squāmulę surgūt: hę quoq; a cute resoluūt̄ & interdū
madēt multo s̄epius sicce sūt. Id evenit modo sine ulcē
modo exulcerato loco huic quoq; modo: malo odore
& modo nullo accidēte. fereq; id in capillo fit: rarius in
barba: aliquādo etiā iu supcilio. Nec minutū furfurē:
nec a porcis nomen trahere hoc uitium corporis: tantus
medicinę auctor significat: quē nō relegisse diligentij
Galeoto turpe fuit.